РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля  2019  года                                                                                                 № 71

г. Лахденпохья

	О внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

              Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района «Об утверждении порядка  формирования, ведения (в том числе ежегодного дополнения) и  обязательного опубликования перечня муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях предоставления федерального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» от 28.02.2017 г. № 78 Администрация Лахденпохского муниципального района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1.  Внести изменения в перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района № 79 от 20.02.2017 г., исключив из перечня следующие объекты: РК, г. Лахденпохья, ул. Советская, д.5, регистрационный номер 10-10-07/006/2007-167, площадью 43,5 кв.м.; РК, г. Лахденпохья, ул. Советская, д.26, регистрационный номер 10-10-07/006/2007-167, площадью 199,5 кв.м.; РК, г. Лахденпохья, ул. Малиновского, регистрационный номер 10-10-07/016/2008-020, площадью 592,3 кв.м.; РК, г. Лахденпохья, ул. Ленина, д.21, кадастровый номер 10:12:0010208:28, площадью 42,05 кв.м., площадью 20,0 кв.м., площадью 20,3 кв.м., площадью 32,2 кв.м., площадью 18,6 кв.м., площадью 13,7 кв.м., площадью 11,5 кв.м., площадью 20,5 кв.м., площадью 48,2 кв.м.

            2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                         В.М. Пинигин